
Martina P. (3veverky) ID 5233 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 12:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  na svých stránkách prodávám ve velké většině použité zboží po svých dětičkách.

  Stav věci se snažím popsat podrobně, ale mějte prosím na mysli, že to stále vyjadřuje pouze můj subjektivní pohled. Při
jakýchkoliv nejasnostech si prosím napište o bližší informace, datailní fotky,.. Budu se vám snažit v krátké době vyhovět.

  Omlouvám se za fotografie - jsou většinou focené v noci - tedy při umělém světle (přes den to s dětmi fakt nezvládám) -
pokud barva na fotografii neodpovídá, tak vše upřesním v popisu.

  U oblečení velikosti mnohdy neodpovídají a u různých značek se i podstatně liší. Řiďte se při výběru proto uvedeným
popisem a uvedenými rozměry - né pouze velikostí.

  Poštovné je dle ceníku České pošty.

  Martina Pötterová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

